Item

Legenda:
PFDT -
PT-

FDT-

Estagdo Tipo Curso d'Agua
Campo Grande PT -
Guandu Dutra FDT Rio Guandu

Guandu Seropédica PFDT Rio Guandu
Mendanha PT -

Pluviofluviométrica telemétrica com medigdo de descarga liquida
Pluviométrica Telemétrica

Fluviométrica Telemétrica com medigdo de descarga liquida

MONITORAMENTO HIDROMETEOROLOGICO
ESTACOES DA REDE BASICA
REGIAO HIDROGRAFICA Il - GUANDU

Municipio

Rio de Janeiro

Queimados

Seropédica

Rio de Janeiro

Latitude

-22,8842

-22,7311

-22,8138

-22,8625

Coordenadas

Longitude

-43,5442

-43,6417

-43,6264

-43,5433

AGEVAP

Fonte: INEA
Data-base: Novembro/2018

Operador

INEA
INEA
INEA

INEA



